Data e horário de início da sessão pública: 25/09/2024 - 09:00 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 25/09/2024 - 09:00 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto.

2.7. Valor total es#mado da contratação: R$ 496.505,29 (R$ Quatrocentos e Noventa e Seis Mil e Quinhentos e Cinco Reais e Vinte e
Nove Centavos).

2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote, conforme tabela constante abaixo, facultando-se ao licitante a par#cipação em
quantos itens/lotes forem de seu interesse. Caso esta licitação contenha itens/lotes de par#cipação reservada a ME/EPP, tal

[...]

Período (Meses) 1
Quantidade 1
Unidade unidade
Participação Ampla Participação

Local de Entrega semad parque amazônia goiânia go
Diferença Mínima 0,10
Valor Unitário R$ 133.333,32

Valor Total R$ 133.333,32

3.2. Preço Total Estimado: não sigiloso - R$ 496.505,29 (R$ Quatrocentos e Noventa e Seis Mil e Quinhentos e Cinco Reais e Vinte
e Nove Centavos) .

3.3. O preço total es7mado da contratação fundamenta-se conforme pesquisa de preços realizada em conformidade com o Decreto
estadual n° 9.900, de 07 de julho de 2021.

3.4. Os preços es7mados especificados neste Termo de Referência, unitários, totais e global, correspondem aos preços máximos nos